
 

 

 

      
 
  001/2018 
 
 
  20.07.2018 
 

 

A Diretoria de Competições (DCO) da Federação Mineira de 

Futebol (FMF), no uso de suas atribuições, conforme prevê o art. 11 do 

Regulamento Específico da Competição (REC) da Taça BH 2018, 

 

 

R E S O L V E 

 

 

 Alterar o horário do jogo nº 052, do Grupo D, passando a 

constar: Associação Chapecoense de Futebol x Associação Portuguesa de 

Desportos, às 11h, no Estádio Municipal de Ibirité, em Ibirité. 

 

 

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se. 

 

 

 

 

 

 Leonardo de Carvalho Barbosa                                           
 


